

465

Dodávateľ IČO: 34096116 DIČ: 2020399612 IČ DPH: SK2020399612 Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o. Roľníckej školy 873 945 01 Komárno Prevádzka: Tel: 035/7741680 Email: komarno@korekt.sk Peňažný ústav: VUB a.s. IBAN: SK26 0200 0000 0028 9861 9051 Účet / kód: 2898619051 / 0200 SWIFT: SUBASKBX Okresný súd Nitra odd.:sro vložka č.7/N Objednávka č.: ZOD20/2024 dátum: 04.11.2024 Dodací list č.:Súpis prác Stredisko: 000013 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	FAKTÚRA č.: FO2425136 Variabilný symbol: 2425136 Odberteľ: Obec Rúbaň Č.27 941 36 Rúbaň IČO: 00309231 DIČ: 2021060580 IČ DPH: Dátum vyhotovenia: 11.12.2024 Dátum splatnosti: 10.01.2025 Daňová povinnosť: 11.12.2024 Dátum dodania: 11.12.2024
--	---

Oblasť úrad v Rúbani

Dátum: 11-12-2024
 Číslo zmluvy: Číslo smluvy:
 Prílohy: výkresy:

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
stavebné práce - rekonštrukcia chodníkov v obci Rúbaň, podľa súp.vyk.prác		1,000	28 499,82	20,00		28 499,82
Celkom bez DPH :						28 499,82 EUR

Rozpis DPH v EUR

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	28 499,82	5 699,96	34 199,78
Súčet	28 499,82	5 699,96	34 199,78

Celkom : 34 199,78 EUR
Uhradiť : 34 199,78 EUR

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý omeškaný deň.

KOREKT spol. s r.o.
 Špeciálne cestné práce
 ul. Roľníckej školy 873, 945 01 Komárno
 IČO: 34096116, DIČ: SK2020399612

Vystavil: Správca

PAY by square

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 11.11.-9.12.2024

Názov stavby

Rekonštrukcia chodníkov v obci Rúbaň

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Rúbaň

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Rúbaň

Projektant

Zhotoviteľ

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracoval

Izsák Csaba

Rozpočet číslo

Dňa

11.12.2024

CPV

CPA

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	16 272,69	8	Práce cezčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	11 933,43	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	8,52	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	285,18	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		28 499,82	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			Pečiatka			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	28 499,82
Objednávateľ			OBEC - OBECNÝ ÚRAD 941 36 Rúbaň -1-			24	DPH 20,00 % z 28 499,82	5 699,96
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	34 199,78
Zhotoviteľ			KOREKT spol. s r.o. Špeciálne cestné práce ul. Roľníckej školy 873, 945 01 Komárno IČO: 34 096 116, IČ DPH: SK2020399612			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0,00
						27	Kľúčavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie + -	0,00

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 11.11.-9.12.2024

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov v obci Rúbaň
Objekt:

Objednávateľ: Obec Rúbaň
Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.
Miesto: Rúbaň

Spracoval: Izsák Csaba
Dátum: 10. 12. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestávané [MJ]	Prestávané
HSV											0,00
Práce a dodávky HSV											28 481,80
1											0,803
Zemné práce											0,00
1	221	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov, -0,2600 t	m2	204,210	4,95	1 010,84	0,00000	0,000	0,000	0,00
2	R	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	105,650	8,25	871,61	0,00000	0,000	0,000	0,00
3	001	130201001.S	Výkop jamy a ryhy horn. tr.3 ručne - pre výsadbu stromov	m3	6,144	50,50	310,27	0,00000	0,000	0,000	0,00
4	R	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 nad 20-50m	m3	100,020	1,98	198,04	0,00000	0,000	0,000	0,00
5	R	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	100,020	0,49	49,01	0,00000	0,000	0,000	0,00
6	R	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	100,020	8,95	895,18	0,00000	0,000	0,000	0,00
7	001	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,702	3,25	28,28	0,00000	0,000	0,000	0,00
8	231	180402111.S	Založenie trávniky parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	141,210	0,75	105,91	0,00000	0,000	0,000	0,00
9	005	005720001300.S	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	5,648	8,50	48,01	0,00100	0,006	0,000	0,00
10	231	184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	12,000	19,50	234,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
11	026	026610001100	Drevina Javor poľný	ks	12,000	85,10	1 021,20	0,03000	0,360	0,000	0,00
12	231	184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	12,000	13,00	156,00	0,00048	0,006	0,000	0,00
13	052	052170000500.S	Týč ihličnanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	36,000	2,45	88,20	0,01200	0,432	0,000	0,00
2											0,00
Zakladanie											64,54
14	R	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	258,150	0,25	64,54	0,00000	0,000	0,000	0,00
5											0,00
Komunikácie											13 658,25
246,481											355,495

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
15	221	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm po zhut.hr. 100 mm	m2	258,150	7,95	2 052,29	0,25094	64,780	0,000	0,00
16	221	564811112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	258,150	2,85	735,73	0,11637	30,041	0,000	0,00
17	221	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 100 mm	m2	258,150	11,75	3 033,26	0,35338	91,225	0,000	0,00
18	221	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	202,650	13,95	2 826,97	0,09250	18,745	0,000	0,00
19		592460010100.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	202,650	15,00	3 039,75	0,13000	26,345	0,000	0,00
20	R	596911162.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	55,500	16,50	915,75	0,09250	5,134	0,000	0,00
21	592	592460012000.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x80 mm, prírodná	m2	55,500	19,00	1 054,50	0,18400	10,212	0,000	0,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie				9 049,24				108,210			
22	221	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	74,000	12,50	925,00	0,15113	11,184	0,000	0,00
23		592170002100.S	Obrubník cestný, ľxšxv 1000x100x200 mm,	ks	74,000	5,95	440,30	0,04800	3,552	0,000	0,00
24	221	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	269,000	7,25	1 950,25	0,09853	26,505	0,000	0,00
25		592170001800.S	Obrubník parkový, ľxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	269,000	2,95	793,55	0,02300	6,187	0,000	0,00
26	221	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	27,440	125,00	3 430,00	2,21513	60,783	0,000	0,00
27	221	979071111.S	Očistenie vyburaných dlažbových kociek veľkých, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	204,210	1,35	275,68	0,00000	0,000	0,000	0,00
28	221	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt - rozoberanie zámkovej dlažby a ukladanie na palety	t	53,095	23,25	1 234,46	0,00000	0,000	0,000	0,00

99 Presun hmôt HSV				693,22				0,000			
29	221	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	355,495	1,95	693,22	0,00000	0,000	0,000	0,00

PSV Práce a dodávky PSV				18,02				0,011			
711 Izolácie proti vode a vlhkosti				18,02				0,011			
30	711	711132101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá AIP na sucho	m2	2,000	4,75	9,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
31	628	628310000200.S	Pás ťažký asfaltový, vložka strojná lepenka 380 SH S 40	m2	2,400	3,55	8,52	0,00470	0,011	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestávané [MJ]	Prestávané
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------	---------------------	-----------------	-----------------	------------

Celkom

28 499,82

355,507

0,00